ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
ДЛЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КОМАНД,  УЧАСТВУЮЩИХ
В ЧЕМПИОНАТЕ И ПЕРВЕНСТВЕ ЦФО

21-24 СЕНТЯБРЯ 2021 г. (ДЕНЬ ПРИЕЗДА 20.09.2021).
БАССЕЙН г.РУЗА МОС. ОБЛ.  (Рузский р-н, Советская ул., 17, А).

Уважаемые коллеги!

Прошу Вас до 14 сентября 2021 г. прислать именную заявку согласно списку.
Заявку необходимо заполнить в файле Word который, размещён на сайте.
Обратите внимание, что дата рождения пишется полностью (день, месяц, год рождения),
Фамилия, Имя, Отчество тренеров пишется полностью.
Заполненную именную заявку, а так же справки по допуску к соревнованиям необходимо прислать по эл. адресу: Viktor0691@mail.ru, ( в случае отсутствия мед. документа, спортсмен не допускается к участию в соревнованиях).
Командирование спортсменов на чемпионат и первенство ЦФО проводится за счёт командирующих организаций, кроме спортсменов, указанных в списке финансируемы за счет ЦСП, (проезд, размещение, питание спортсменов и тренеров осуществляется самостоятельно).
1. Представителям команд, необходимо подготовить все документы для прохождения мандатной комиссии, документы должны находится в папке, отдельно на каждого спортсмена.

· зачетная классификационная книжка.

· удостоверение МС, МСМК, ЗМС.
· паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении

для лиц моложе 14 лет. Паспорт (прописка МО) или регистрация в МО.
· полис страхования жизни и здоровья от несчастных случаев (оригинал).

· полис обязательного медицинского страхования.
· декларация спортсмена спортивной делегации субъекта РФ младше 14 лет
· декларация спортсмена спортивной делегации субъекта РФ старше 14 лет
· декларация тренера/специалиста спортивной делегации субъекта РФ
· Согласие на обработку персональных данных
· Согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего
· Сертификат РУСАДА о прохождении онлайн-обучения в 2021 году
ВНИМАНИЕ! В соответствии с Регламентом по организации и проведению официальных физкультурных и спортивных мероприятий на территории Российской Федерации в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 все участники соревнований (спортсмены, тренеры, судьи, и т.д.) должны будут предъявить на комиссии по допуску 20 сентября 2021 года справку о наличии отрицательного результата лабораторного исследования на COVID-19 методом ПЦР, проведенного не ранее 72 часов до прибытия на место проведения соревнований (20 сентября).
Гл. тренер Мос. обл.      Коршунов В.Ф.